市财政局公开遴选公务员、事业单位工作人员
笔试成绩及面试相关事宜公告
根据《市财政局关于公开遴选公务员的公告》、《市财政局公开遴选市级国库支付中心工作人员的公告》安排，现将本次遴选笔试成绩和面试有关事宜公告如下：
    一、笔试成绩公示
    笔试成绩及进入面试的人员名单公布如下：
	岗 位
	准考证号
	笔试成绩
	笔试排名
	备 注

	公
务
员
	001A
	64.5
	2
	进入面试

	002A
	54
	7

	003A
	56
	5

	004A
	64
	3
	进入面试

	005A
	52.5
	8

	006A
	69.5
	1
	进入面试

	007A
	58
	   4

	008A
	54.5
	6

	岗  位
	准考证号
	笔试成绩
	笔试排名
	备 注

	市级
国库
支付
中心
工作
人员
	001B
	64.5
	   2
	进入面试

	002B
	62
	4

	003B
	56.5
	7

	004B
	57
	6

	005B
	53
	8

	006B
	73
	1
	进入面试

	007B
	62.5
	3
	进入面试

	008B
	60
	5

笔试成绩公示时间：2016年8月5日至8月11日。
    如有异议，请实名向驻市财政局纪检组反映，联系电话：0826-2331188

 二、面试事宜安排
     面试时间、地点电话通知。
联系电话：0826-2349969

 三、注意事项
     参加面试的考生须携带本人身份证及笔试准考证，在面试当天到指定地点候考。未参加面试的考生均视为自动放弃面试资格，面试成绩记录为0分。
                                 联系电话：0826-2349969
                                                 市财政局
                                                    2016年8月5日